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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Inter 1 Inter 2 Tiempo Diferencia

  Absolutos Masculino  

1 120 1311925 VILARRUBLA Vicenc 1981 SPA CAT 14:01.6 28:25.0 43:32.5

2 117 3490026 GUTIERREZ Javier 1985 SPA CAB 14:01.6 28:53.4 44:00.7 28.2

3 119 1233452 RUIZ Diego 1977 SPA ARA 14:33.1 29:35.7 45:05.5 1:33.0

4 118 3490032 ROJO Ioseba 1988 SPA VAS 14:26.9 29:54.7 45:35.5 2:03.0

5 114 3490233 LABANDA Jesus 1993 SPA ARA 14:58.4 30:46.9 47:00.0 3:27.5

6 111 1325796 BETRIU Sadurni 1982 SPA CAT 15:07.8 31:08.4 47:16.0 3:43.5

7 126 3490039 CASENY Ruben 1986 SPA CAT 15:08.4 31:02.9 47:17.1 3:44.6

8 142 793316 LANNES Carlos 1979 SPA ARA 15:12.8 31:15.7 47:24.8 3:52.3

9 149 3490030 CARVAJAL RODRIGUEZ Miguel 1977 SPA ANZ 15:33.1 31:44.7 48:00.8 4:28.3

10 116 3490145 ROJO Imanol 1990 SPA VAS 15:09.2 48:23.3 4:50.8

11 129 3490249 BOUZAS Ismael 1987 SPA ARA 15:54.1 32:05.9 48:26.4 4:53.9

12 113 3490218 BARAJAS Cristian 1992 SPA ANZ 15:46.4 32:18.3 48:44.7 5:12.2

13 102 3490024 FERNANDEZ MUSSO Manuel 1988 SPA ANZ 15:52.0 32:24.5 48:44.9 5:12.4

14 112 3490221 HERNANDEZ Marcos 1992 SPA ANZ 15:47.9 32:19.5 48:57.4 5:24.9

15 115 3490223 JORBA Oscar 1992 SPA CAT 15:52.7 32:39.6 49:41.7 6:09.2

16 106 3490101 DEL VAL Xabier 1989 SPA VAS 16:03.6 32:54.2 49:44.6 6:12.1

17 107 3490213 OLIVAN Santiago 1992 SPA ARA 16:03.3 33:12.2 50:39.6 7:07.1

18 135 594379 BOUZAS Pablo 1990 SPA ARA 16:40.3 34:13.1 51:16.0 7:43.5

19 130 3490210 FORCADA Jaume 1967 SPA CAT 16:20.4 33:47.6 51:20.4 7:47.9

20 125 793803 MARIN Daniel 1990 SPA ARA 16:57.9 34:46.8 52:29.8 8:57.3

21 133 3490095 PLAZAS MIGUEL Angel 1961 SPA VAS 17:15.7 35:12.8 53:10.3 9:37.8

22 121 3490086 MACIAS Iñigo 1989 SPA NAV 16:36.9 34:52.8 53:36.4 10:03.9

23 132 3490064 RAZQUIN Alejandro 1984 SPA NAV 17:09.4 35:27.2 53:41.2 10:08.7

24 131 3490172 ESKARMENDI Txomin 1970 SPA VAS 17:27.9 35:55.7 54:09.1 10:36.6

25 128 3490159 ARANEGA Julio Ml 1976 SPA ARA 17:15.4 35:27.6 54:17.0 10:44.5

26 123 3490002 OLIVEROS Manuel 1985 SPA ARA 16:35.1 35:08.7 54:30.2 10:57.7

27 103 3490005 FERNANDEZ MUSSO Francisco Javier 1987 SPA ANZ 16:48.0 35:23.4 54:36.4 11:03.9

28 127 3490085 GOÑI Oier 1989 SPA NAV 17:39.1 36:08.7 54:36.5 11:04.0

29 136 14878 EGOCHEAGA Jorge 1968 SPA AST 18:25.4 37:30.7 56:03.5 12:31.0

30 99 3490123 RICO Ramon 1971 SPA MAD 18:36.4 38:23.4 58:27.6 14:55.1

31 134 7491967 PEREZ Fernando 1963 SPA MAD 18:41.4 39:30.2 59:40.9 16:08.4

32 150 3490229 DELICADO Juan 1976 SPA ANZ 19:14.9 39:40.1 1h00:08.6 16:36.1

33 139 3490166 GOROSTEGUI Peio 1964 SPA VAS 19:41.4 40:11.2 1h00:39.8 17:07.3

34 137 3490246 BILA SALEK Sd 1993 SPA CYL 20:08.4 42:07.0 1h03:00.4 19:27.9

35 138 793885 ELORZA Rafael 1960 SPA VAS 20:17.8 41:54.5 1h03:26.8 19:54.3

36 140 3490211 ALVAREZ Manuel 1959 SPA AST 21:04.2 42:36.9 1h04:32.6 21:00.1

37 100 3490194 SISINNI Julio Nicolas 1958 SPA MAD 20:13.6 42:20.0 1h04:50.7 21:18.2
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Inter 1 Inter 2 Tiempo Diferencia

38 104 3490097 GUIBERT Inigo 1957 SPA VAS 21:00.0 43:14.8 1h05:53.2 22:20.7

39 141 3490248 MORALES Alberto 1950 SPA MAD 22:39.3 46:26.6 1h10:53.3 27:20.8

40 147 3490195 COLLANTES Luis 1969 SPA CAB 23:05.0 47:45.1 1h13:27.3 29:54.8

Ausentes (1)

101 3490052 ACERO Jose Enrique 1964 SPA MAD

Abandonos (5)

105 3490234 RAPUN Carlos 1993 SPA ARA

108 3490103 ERKIZIA Josu 1989 SPA VAS

109 3490247 SANGENIS Marcel 1993 SPA CAT

122 3490261 SANZ Guzman 1984 SPA ARA

124 793804 PIQUERAS Roberto 1990 SPA ARA

  Absolutos Femenino  

1 83 3495008 ORGUE Laura 1986 SPA CAT 16:37.7 34:34.2

2 81 3495066 LOPEZ Maialen 1992 SPA VAS 17:39.1 36:21.2 1:47.0

3 82 3495068 MORRAL Berta 1992 SPA CAT 18:07.0 37:35.5 3:01.3

4 79 3495050 VIGO Berta 1991 SPA ARA 18:25.0 37:41.4 3:07.2

5 80 3495072 HERNANDEZ Elisa 1991 SPA ANZ 19:11.3 39:31.1 4:56.9

6 88 595318 GASCH Piluca 1969 SPA CAT 19:35.3 40:00.3 5:26.1

7 78 3495095 MINCHOT Guayet 1993 SPA ARA 21:01.7 43:56.4 9:22.2

8 84 3495054 IRAZUSTA Lourdes 1966 SPA VAS 23:24.0 47:41.5 13:07.3

9 87 3495038 BUZUNARIZ Pilar 1941 SPA VAS 27:43.6 56:59.5 22:25.3

10 86 3495076 GARCIA Begoña 1957 SPA AST 28:03.8 58:29.1 23:54.9

11 85 793440 GONZALEZ MARIA Jose 1964 SPA AST 35:52.6 1h14:18.3 39:44.1

  SNR Masculino  

1 120 1311925 VILARRUBLA Vicenc 1981 SPA CAT 14:01.6 28:25.0 43:32.5

2 117 3490026 GUTIERREZ Javier 1985 SPA CAB 14:01.6 28:53.4 44:00.7 28.2

3 119 1233452 RUIZ Diego 1977 SPA ARA 14:33.1 29:35.7 45:05.5 1:33.0

4 118 3490032 ROJO Ioseba 1988 SPA VAS 14:26.9 29:54.7 45:35.5 2:03.0

5 111 1325796 BETRIU Sadurni 1982 SPA CAT 15:07.8 31:08.4 47:16.0 3:43.5

6 126 3490039 CASENY Ruben 1986 SPA CAT 15:08.4 31:02.9 47:17.1 3:44.6

7 142 793316 LANNES Carlos 1979 SPA ARA 15:12.8 31:15.7 47:24.8 3:52.3

8 149 3490030 CARVAJAL RODRIGUEZ Miguel 1977 SPA ANZ 15:33.1 31:44.7 48:00.8 4:28.3

9 116 3490145 ROJO Imanol 1990 SPA VAS 15:09.2 48:23.3 4:50.8

10 129 3490249 BOUZAS Ismael 1987 SPA ARA 15:54.1 32:05.9 48:26.4 4:53.9

11 102 3490024 FERNANDEZ MUSSO Manuel 1988 SPA ANZ 15:52.0 32:24.5 48:44.9 5:12.4

12 106 3490101 DEL VAL Xabier 1989 SPA VAS 16:03.6 32:54.2 49:44.6 6:12.1

13 135 594379 BOUZAS Pablo 1990 SPA ARA 16:40.3 34:13.1 51:16.0 7:43.5

14 125 793803 MARIN Daniel 1990 SPA ARA 16:57.9 34:46.8 52:29.8 8:57.3

15 121 3490086 MACIAS Iñigo 1989 SPA NAV 16:36.9 34:52.8 53:36.4 10:03.9

16 132 3490064 RAZQUIN Alejandro 1984 SPA NAV 17:09.4 35:27.2 53:41.2 10:08.7

17 128 3490159 ARANEGA Julio Ml 1976 SPA ARA 17:15.4 35:27.6 54:17.0 10:44.5

18 123 3490002 OLIVEROS Manuel 1985 SPA ARA 16:35.1 35:08.7 54:30.2 10:57.7

19 103 3490005 FERNANDEZ MUSSO Francisco Javier 1987 SPA ANZ 16:48.0 35:23.4 54:36.4 11:03.9

20 127 3490085 GOÑI Oier 1989 SPA NAV 17:39.1 36:08.7 54:36.5 11:04.0
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Inter 1 Inter 2 Tiempo Diferencia

21 150 3490229 DELICADO Juan 1976 SPA ANZ 19:14.9 39:40.1 1h00:08.6 16:36.1

Abandonos (3)

108 3490103 ERKIZIA Josu 1989 SPA VAS

122 3490261 SANZ Guzman 1984 SPA ARA

124 793804 PIQUERAS Roberto 1990 SPA ARA

  SNR Femenino  

1 83 3495008 ORGUE Laura 1986 SPA CAT 16:37.7 34:34.2

2 79 3495050 VIGO Berta 1991 SPA ARA 18:25.0 37:41.4 3:07.2

3 80 3495072 HERNANDEZ Elisa 1991 SPA ANZ 19:11.3 39:31.1 4:56.9

  JUN II Masculino  

1 114 3490233 LABANDA Jesus 1993 SPA ARA 14:58.4 30:46.9 47:00.0

2 113 3490218 BARAJAS Cristian 1992 SPA ANZ 15:46.4 32:18.3 48:44.7 1:44.7

3 112 3490221 HERNANDEZ Marcos 1992 SPA ANZ 15:47.9 32:19.5 48:57.4 1:57.4

4 115 3490223 JORBA Oscar 1992 SPA CAT 15:52.7 32:39.6 49:41.7 2:41.7

5 107 3490213 OLIVAN Santiago 1992 SPA ARA 16:03.3 33:12.2 50:39.6 3:39.6

6 137 3490246 BILA SALEK Sd 1993 SPA CYL 20:08.4 42:07.0 1h03:00.4 16:00.4

Abandonos (2)

105 3490234 RAPUN Carlos 1993 SPA ARA

109 3490247 SANGENIS Marcel 1993 SPA CAT

  JUN II Femenino  

1 81 3495066 LOPEZ Maialen 1992 SPA VAS 17:39.1 36:21.2

2 82 3495068 MORRAL Berta 1992 SPA CAT 18:07.0 37:35.5 1:14.3

3 78 3495095 MINCHOT Guayet 1993 SPA ARA 21:01.7 43:56.4 7:35.2

  JUN I Masculino  

1 98 3490257 PUIGDEFABREGAS SIESO Marcos 1994 SPA ARA 15:14.3 31:40.5

2 96 3490279 GALCERAN VISA Bernat 1995 SPA CAT 15:51.2 32:18.4 37.9

3 95 3490189 MACIAS Cipriain 1995 SPA NAV 16:17.3 33:15.3 1:34.8

4 93 3490288 SENA PUYUELO Victor 1995 SPA ARA 16:34.4 33:41.9 2:01.4

5 94 3490278 PARODI FLAQUER Mario 1995 SPA CAT 16:23.9 33:45.9 2:05.4

6 97 3490286 ARMENDARITZ GIRAUD Julen 1995 SPA CAT 15:51.2 34:21.7 2:41.2

7 90 340285 GIMENEZ Adrian 1995 SPA ARA 17:09.8 34:46.2 3:05.7

8 91 3490273 REDIN MAULEON Urbikain 1995 SPA NAV 17:31.1 36:16.7 4:36.2

9 92 3490280 LLARDEN CASTELLARNAU Nil 1995 SPA CAT 17:18.1 37:10.1 5:29.6

10 89 594899 CARRASCO Manuel 1994 SPA ANZ 25:42.6 53:00.0 21:19.5
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Inter 1 Inter 2 Tiempo Diferencia

  JUN I Femenino  

1 77 3495103 BARAJAS Yaiza 1994 SPA ANZ 18:28.4

2 74 3495110 CESTER FARRE Marta 1995 SPA CAT 19:11.3 42.9

3 75 3495096 GABAS BRUNED Marina 1994 SPA ARA 19:51.3 1:22.9

4 76 3495102 ALONSO Ana 1994 SPA ANZ 20:23.5 1:55.1

5 72 1492575 LOIZU Ascasso 1995 SPA NAV 20:32.5 2:04.1

6 73 595373 MARTINEZ Canton 1995 SPA CAT 21:19.5 2:51.1

  Cadete Masculino  

1 44 3490289 VIGO DEL ARCO Marti 1997 SPA ARA 8:51.6 17:53.7

2 55 7491235 SANCHEZ PASCUAL Andres 1997 SPA ARA 8:52.8 18:14.3 20.6

3 56 1491533 LLARDEN CASTELLARNAU Oriol 1996 SPA CAT 8:52.4 18:29.4 35.7

4 53 7491121 GERICO DEL RIO Javier 1996 SPA ARA 8:53.3 18:32.7 39.0

5 46 793518 SVYATOSLAVSKIY Anatoliy 1997 SPA ARA 8:54.2 19:06.0 1:12.3

6 146 ESTEVE Irineu 1996 AND AND 9:28.5 19:16.5 1:22.8

7 143 PRIETO Euan 1996 AND AND 9:34.8 19:47.3 1:53.6

8 49 794350 VIDAL BARDOLET Pol 1997 SPA CAT 9:38.7 20:00.6 2:06.9

9 50 1493052 VIDAL MENDOZA Arnau 1996 SPA CAT 9:34.2 20:13.9 2:20.2

10 51 3490272 REDIN MAULEON Artzai 1997 SPA NAV 10:21.4 21:51.9 3:58.2

11 45 1492573 TURON MAYOR Pablo 1997 SPA ARA 10:36.3 21:55.3 4:01.6

12 48 7492271 SEGALAS SALA Jan 1997 SPA CAT 10:41.1 22:48.1 4:54.4

13 145 838 GASSET - Oriol 1997 AND AND 11:07.7 22:54.9 5:01.2

14 52 1793834 PIDAL LUS Ander 1997 SPA NAV 11:17.9 23:42.2 5:48.5

15 54 1793833 ATOZKI MARKO Amets 1997 SPA NAV 11:23.9 23:45.5 5:51.8

16 47 3490269 GONZALEZ REY Jose Luis 1996 SPA CYL 12:11.2 24:58.8 7:05.1

  Cadete Femenino  

1 57 3495112 MINCHOT BALLARIN Jara 1996 SPA ARA 10:12.9 21:29.2

2 66 7492287 ARMENDARIZ GAYRAUD Ainhoa 1996 SPA CAT 10:37.7 21:58.1 28.9

3 70 794348 IGLESIAS BARES Lydia 1997 SPA CAT 10:42.0 22:09.0 39.8

4 58 3495111 JAQUET CERA Lorena 1996 SPA ARA 10:40.2 22:48.3 1:19.1

5 62 793295 GOROSTEGUI AMONARRIZ Ane 1997 SPA ARA 10:55.2 22:54.0 1:24.8

6 71 3495108 ARA PALACIO Cristina 1996 SPA ARA 11:00.2 23:03.6 1:34.4

7 61 793496 IZAGIRRE ARSUAGA Irati 1997 SPA ARA 11:14.2 23:21.5 1:52.3

8 69 7491085 ETXEBERRIA URKIA Henar 1996 SPA NAV 11:23.3 23:25.1 1:55.9

9 68 1492739 CAPDEVILA ESPAÑA Adriana 1996 SPA ARA 11:13.3 24:05.3 2:36.1

10 59 92253 GARCIA TAPIAS Pepa 1997 SPA CAT 11:37.6 24:08.4 2:39.2

11 60 1493053 GRAU LASIERRA Olga 1997 SPA CAT 12:09.4 25:30.7 4:01.5

12 65 1492536 SAMPEDRO GUTIERREZ Amaiur 1996 SPA ARA 12:17.9 25:48.7 4:19.5

13 63 793236 CAMPO ESPAÑA Andrea 1996 SPA ARA 12:58.3 27:01.7 5:32.5

14 64 794060 CACHO GARAY Ane 1997 SPA ARA 13:29.1 28:05.1 6:35.9

Abandonos (2)

67 7491368 PRADO GAVIN Pilar 1996 SPA ARA

148 3495113 COLLANTES Maria 1996 SPA CAB
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Inter 1 Inter 2 Tiempo Diferencia

  VTR I Masculino  

1 130 3490210 FORCADA Jaume 1967 SPA CAT 16:20.4 33:47.6 51:20.4

2 131 3490172 ESKARMENDI Txomin 1970 SPA VAS 17:27.9 35:55.7 54:09.1 2:48.7

3 136 14878 EGOCHEAGA Jorge 1968 SPA AST 18:25.4 37:30.7 56:03.5 4:43.1

4 99 3490123 RICO Ramon 1971 SPA MAD 18:36.4 38:23.4 58:27.6 7:07.2

5 134 7491967 PEREZ Fernando 1963 SPA MAD 18:41.4 39:30.2 59:40.9 8:20.5

6 139 3490166 GOROSTEGUI Peio 1964 SPA VAS 19:41.4 40:11.2 1h00:39.8 9:19.4

7 147 3490195 COLLANTES Luis 1969 SPA CAB 23:05.0 47:45.1 1h13:27.3 22:06.9

Ausentes (1)

101 3490052 ACERO Jose Enrique 1964 SPA MAD

  VTR I Femenino  

1 88 595318 GASCH Piluca 1969 SPA CAT 19:35.3 40:00.3

2 84 3495054 IRAZUSTA Lourdes 1966 SPA VAS 23:24.0 47:41.5 7:41.2

3 85 793440 GONZALEZ MARIA Jose 1964 SPA AST 35:52.6 1h14:18.3 34:18.0

  VTR II Masculino  

1 133 3490095 PLAZAS MIGUEL Angel 1961 SPA VAS 17:15.7 35:12.8 53:10.3

2 138 793885 ELORZA Rafael 1960 SPA VAS 20:17.8 41:54.5 1h03:26.8 10:16.5

3 140 3490211 ALVAREZ Manuel 1959 SPA AST 21:04.2 42:36.9 1h04:32.6 11:22.3

4 100 3490194 SISINNI Julio Nicolas 1958 SPA MAD 20:13.6 42:20.0 1h04:50.7 11:40.4

5 104 3490097 GUIBERT Inigo 1957 SPA VAS 21:00.0 43:14.8 1h05:53.2 12:42.9

6 141 3490248 MORALES Alberto 1950 SPA MAD 22:39.3 46:26.6 1h10:53.3 17:43.0

  VTR II Femenino  

1 87 3495038 BUZUNARIZ Pilar 1941 SPA VAS 27:43.6 56:59.5

2 86 3495076 GARCIA Begoña 1957 SPA AST 28:03.8 58:29.1 1:29.6

  INF II Masculino  

1 20 1493073 SELLES BANCELLS Gral 1999 SPA CAT 9:36.1 19:58.6

2 17 7490078 SAURA FRANCO Jorge 1998 SPA ARA 9:40.1 20:12.9 14.3

3 24 793825 GARBISU HUALDE Oier 1999 SPA NAV 10:48.3 22:19.2 2:20.6

4 29 793548 GUIBERT TABERNA Miguel 1999 SPA ARA 11:03.0 22:24.8 2:26.2

5 30 794349 VIDAL BARDOLET Marc 1999 SPA CAT 11:00.2 22:43.2 2:44.6

6 26 7492319 IRIZAR DORRONSORO Mikel 1998 SPA CAT 10:50.2 23:15.4 3:16.8

7 23 6493165 FELIPE GIL Jorge 1998 SPA ARA 10:59.1 23:17.4 3:18.8

8 19 594422 CIRIZA GARDAÑON Imanol 1999 SPA NAV 11:11.5 23:51.7 3:53.1

9 18 794347 PEÑA GARRIDO Andres 1999 SPA CAT 11:56.6 23:55.5 3:56.9

10 22 793829 MANCHO IBAÑEZ Iñaki 1998 SPA NAV 11:46.2 24:17.4 4:18.8

11 25 7491528 RICO CUEVAS Ramon 1998 SPA MAD 11:58.7 25:12.0 5:13.4

12 27 793718 SARASOLA ARTOLOZAGA Jokin 1999 SPA VAS 12:16.6 25:46.9 5:48.3
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO RUIZ MANUEL (SPA)
D. T. ADJUNTO BLANCO LURDES (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA LLARDEN JOSEP (SPA)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA PLA DE BERET
PUNTO MAS ALTO 1870 m  
PUNTO MAS BAJO 1837 m  
DESNIVEL ACUMULADO 33 m  
DESNIVEL ACUMULADO 33 m  
LONGITUD DE UNA VUELTA 2500 m  
NUMERO DE VUELTAS 1      
DISTANCIA DE LA PRUEBA 2,500 km

LUGAR : BAQUEIRA-BERET

METEO : SOL     NIEVE : POLVO TEMP : -3°    AIRE : -2°

LISTA nº512

INSCRITOS : 150 SALIDOS : 149      ABANDONOS : 7      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 142
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Campeonato de España Esqui Nordico 2012

Clasico

Run Ranking 
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Inter 1 Inter 2 Tiempo Diferencia

13 21 794061 CACHO GARAY Martin 1999 SPA ARA 12:42.2 26:34.7 6:36.1

14 28 7491534 AGUILERA MOYA Angel 1999 SPA ANZ 16:38.9 36:57.1 16:58.5

  INF II Femenino  

1 35 594243 PUIGDEFABREGAS SIESO Alba 1999 SPA ARA 11:02.7 22:48.4

2 42 793714 MARTINEZ CODINA Paula 1999 SPA CAT 11:02.6 23:08.3 19.9

3 32 794352 DORIA VILARRUBLA Monica 1999 SPA CAT 11:27.7 23:10.4 22.0

4 39 13945 PARDO PUYO Celia 1998 SPA ARA 11:19.2 23:41.2 52.8

5 33 1493079 PELLICER CHICA Laura 1998 SPA CAT 11:36.3 23:42.0 53.6

6 41 7491647 DE FEDERICO GALLEGO Andrea 1998 SPA ARA 11:18.8 23:44.4 56.0

7 36 97495643 DORIA VILARRUBLA Claudia 1998 SPA CAT 11:58.6 24:43.6 1:55.2

8 31 793546 LABANDA LACASTA Mª Victoria 1999 SPA ARA 12:09.6 26:14.2 3:25.8

9 34 794030 URIGUEN GUIRAO Garazi 1998 SPA ARA 13:12.9 28:02.2 5:13.8

10 40 794200 ETXEBARRIA ETXEITA Nerea 1999 SPA ARA 13:37.9 28:34.8 5:46.4

11 37 1492576 LARREGI GARAIALDE Olaia 1998 SPA NAV 13:59.0 29:13.5 6:25.1

12 38 794080 SAEZ ABANZABALEGI Jone 1998 SPA VAS 13:48.7 29:23.6 6:35.2

13 43 793925 LABARTA PALACIO Sandra 1998 SPA ARA 14:14.3 30:21.2 7:32.8

  INF I Masculino  

1 2 594380 SENA PUYUELO David 2001 SPA ARA 11:26.3

2 3 794346 OLM SAUQUE Arnau 2000 SPA CAT 11:32.9 6.6

3 1 6493166 SUPERVIA PAGES Pablo 2001 SPA ARA 11:55.0 28.7

4 4 97495636 COLELL PANTEBRE Francesc 2000 SPA CAT 12:05.2 38.9

5 7 794209 CAPDEVILA ESPAÑA Javier 2000 SPA ARA 12:07.0 40.7

6 10 594976 PLAZAS IRIBERRI Mikel 2000 SPA VAS 12:47.2 1:20.9

7 9 595629 RIU QUIÑONES Pol 2001 SPA CAT 13:08.6 1:42.3

8 144 3056 PELLICER - Marc 2000 AND AND 13:12.5 1:46.2

9 5 594424 LOPEZ LARRAMBE Oier 2000 SPA NAV 13:54.0 2:27.7

10 6 594959 JIMENEZ PORCEL Miguel A 2001 SPA ANZ 15:24.0 3:57.7

11 11 594579 GUIBERT TABERNA Juan 2001 SPA ARA 15:30.6 4:04.3

12 8 594898 CARRASCO RUIZ Moises 2001 SPA ANZ 21:15.0 9:48.7

  INF I Femenino  

1 14 594421 GARAYOA ESPELOSIN Edurne 2000 SPA NAV 12:03.6

2 12 594446 STOCK LOPEZ Silke 2000 SPA CAT 12:09.7 6.1

3 16 595626 FORCADA LLOS Berta 2000 SPA CAT 12:22.9 19.3

4 15 6493167 LAZARO SANZ Carmen 2000 SPA ARA 12:35.9 32.3

5 13 595625 SELLES GASCH Maria 2001 SPA CAT 13:12.2 1:08.6


